

**БҰЙРЫҚ**

24.06.2022

**ПРИКАЗ**

№ П-465

2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы

2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу қажеттілігімен байланысты,

**БҰЙЫРАМЫН:**

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Жоспарына толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Жоспарына енгізілген толықтырулар мен өзгерістердің бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

**Бас директор**



**А.А. Казановский**

Бұрыштама:  
МТЖБ бастығы Момзиков В.В.  
РЖжЖБ бастығы Величкина С.А.



Орынд. Чернышова М.В.  
Тел.: 32-46  
Іс №08-01  
Таратылды: Шерина Л.И.



**БҰЙРЫҚ**

24.06.2022

**ПРИКАЗ**

№ П-465

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год,

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

**Генеральный директор**



**А.А. Казановский**

Виза:

Начальник ОМТС Момзиков В.В.  
Начальник УРМиР Величкина С.А.



Исп. Чернышова М.В.  
Тел.: 32-46  
Дело №08-01  
Разослано: Шерина Л.И.

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
<b>Изменения</b>								
2.		<b>РАБОТЫ</b>						
2.21	работы	Строительно-монтажные работы по реконструкции кабельных линий в г. Петропавловске	работа	1,00	215 619 274,34	215 619 274,34	Конкурс	в течение года
<b>Дополнения</b>								
1.		<b>ТОВАРЫ</b>						
1.787	товары	Бумага А4 80гр/м2 (500лист)	шт	2520,00	3 035,72	7 650 014,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.788	товары	Закладка 45*12.5 цветов по 25листов (стикер)	шт	250,00	151,00	37 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.789	товары	Калькулятор 16 разрядный	шт	5,00	4 700,00	23 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.790	товары	Карандаш простой	шт	100,00	20,00	2 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.791	товары	Клей ПВА-М канцелярский (125гр)	шт	100,00	208,00	20 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.792	товары	Книга учета	шт	100,00	850,00	85 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.793	товары	Лента 5мм*8м корректирующая	шт	100,00	250,00	25 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.794	товары	Маркер текстовый	шт	100,00	170,00	17 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.795	товары	Нить 1мм х/б для прошивки документов (200м)	шт	10,00	625,00	6 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.796	товары	Папка на подпись (в ассортименте)	шт	10,00	3 000,00	30 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.797	товары	Папка-регистратор А-4 70мм	шт	350,00	535,00	187 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.798	товары	Папка- скоросшиватель А4 картонная	шт	3000,00	49,00	147 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.799	товары	Ручка шариковая	шт	3000,00	37,85	113 550,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.800	товары	Файл А4	шт	3000,00	7,00	21 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.801	товары	Сетевой видеорегистратор 8-канальный	шт	1,00	110 375,00	110 375,00	из одного источника	в течение года
1.802	товары	Провод СИП-4 2*16	м	4015,00	281,25	1 129 218,75	Конкурс	в течение года
1.803	товары	Крюк бандажный SOT-39	шт.	113,00	3 214,29	363 214,77	Конкурс	в течение года
1.804	товары	Зажим анкерный SO-234	шт.	30,00	9 821,43	294 642,90	Конкурс	в течение года
1.805	товары	Зажим прокалывающий Slip 22.1	шт.	472,00	2 678,57	1 264 285,04	Конкурс	в течение года
1.806	товары	СТЭЛЛ-20 - указатель точки подключения	шт.	1,00	500 000,00	500 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.807	товары	Шкаф для 1-фазного прибора учета электрической энергии типа КЗУ (375x205x155 мм)	шт.	231,00	6 950,00	1 605 450,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.808	товары	Сч.эл.эн.Меркурий 230 ART-03 PQRSIDN	шт.	20,00	75 375,00	1 507 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.809	товары	Сч.эл.эн.Меркурий 230 AM-03	шт.	7,00	34 500,00	241 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.810	товары	Кабель АСБ 3*120	м.	230,00	6 859,00	1 577 570,00	Конкурс	в течение года
1.811	товары	Кабель АСБ 3*70	м.	90,00	5 133,00	461 970,00	Конкурс	в течение года
1.812	товары	Кабель АВБШв-1 4 *240	м.	30,00	8 800,00	264 000,00	Конкурс	в течение года
1.813	товары	Кабель АВБШв 4 *50	м.	95,00	4 500,00	427 500,00	Конкурс	в течение года
1.814	товары	Кабель АВБШв 4*16	м.	30,00	4 000,00	120 000,00	Конкурс	в течение года
3.		<b>УСЛУГИ</b>						
3.155	услуги	Услуги по проведению комплексной вневедомственной экспертизы проектно-сметной документации "Ремонт кровель ТП 10/0,4 кВ"	услуга	1,00	1 338 000,00	1 338 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор



А.А. Казановский